北秋田市公告第２４号

公   告

 下記森林について、森林経営管理法第４条第１項の規定により経営管理権集積計画

を定めたため、同法第７条第１項の規定により公告する。

 なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所において縦覧に供する。

令和３年３月２９日

北秋田市長 津谷 永光

記

１ 経営管理権集積計画の対象森林

整理

番号
所在・地番 林班・小班 地目

経営管理権

の終期
備考

R2-1 北秋田市前山字下モ岱 74 9-85 山林 2041.3.31

R2-2
北秋田市前山字堤岱 1-27

20-82,20-83,

20-91
山林 2041.3.31

北秋田市前山字鍵掛 23-112 7-142 山林 2041.3.31

R2-3
北秋田市前山字二タ又口 1-6 9-55,9-56 山林 2041.3.31

北秋田市前山字字外真木岱 33 6-57 山林 2041.3.31

R2-4 北秋田市前山字二本杉岱 76-8 6-128 山林 2041.3.31

R2-5 北秋田市前山字伊勢堂長根 93-3 20-179 山林 2041.3.31

２ 縦覧場所

   北秋田市産業部農林課及び北秋田市ホームページ

              （https://www.city.kitaakita.akita.jp/ ）

３ 本公告により、北秋田市に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれ

ぞれ設定される。

https://www.city.kitaakita.akita.jp/genre/shigoto/sangyou_nourinka/ringyoushinkou